

10А	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Отдел эксплуатации и технического обслуживания Заместитель начальника отдела Административно-хозяйственный отдел (КИЦ "Успенский" - Архиерейский дом, ул. Лесная, 51)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ Михайлов В.А. _____
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) _____ 15.12.2020 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ Резякова Е.А. _____
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) _____ 15.12.2020 _____
(дата)

Начальник юридического отдела _____ Кежришвили Л.А. _____
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(должность) _____ 15.12.2020 _____
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1676 _____
(№ в реестре экспертов) _____
_____ 10.12.2020 _____
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
(дата)